
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.06.2021 №A-1610

О результатах Всероссийской патриотической акции «Окна Победы - 2021», посвящённой 76-летию Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийской 
патриотической акции «Окна Победы - 2021», посвящённой 76-летию Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Самарин Вадим
Нестерова 
Галина 
Васильевна

"Окно Победы" 1 место ДП-1610-
71371

2 Бельтюков 
Платон

Каликаева 
Эльвира 
Ураловна

Салют к 9 мая! 1 место ДП-1610-
71455

3
Коллектив 
учащихся 4Д 
класса

Танян Евгения 
Александровна День Победы в окнах моей школы 1 место ДП-1610-

71685

4 Подготовительная 
группа Жар-птица

Трубникова 
Айгуль 
Николаевна

Окна Победы 1 место ДП-1610-
71694

5 Федурина Алиса
Гейнц 
Светлана 
Ивановна

"Праздник Победы" 2 место ДП-1610-
71763

6 Гуляев Антон
Кошкина 
Наталья 
Алексеевна

Окна Победы 1 место ДП-1610-
71770

7 Ерёмин Максим
Козырева 
Юлия 
Валерьевна

"Окно победы-2021" 3 место ДП-1610-
72045



8 Агишев Марк Кобизь Елена 
Никитична Окна Победы 1 место ДП-1610-

72315

9 Гаврилов Артём
Солодкая 
Анна 
Николаевна

Окна Победы 2 место ДП-1610-
72316

10 Гаврилов Евгений
Харчилава 
Светлана 
Николаевна

"Окна Победы" 3 место ДП-1610-
72360

11 Позднякова Елена
Денисова 
Ольга 
Викторовна

"Победа!!!" 3 место ДП-1610-
72467

12 Бричеева Полина
Денисова 
Ольга 
Викторовна

"Победа!!!" 3 место ДП-1610-
72469

13 Рудыка Ирина
Денисова 
Ольга 
Викторовна

"Победа!!!" 2 место ДП-1610-
72470

14 Конради 
Екатерина

Денисова 
Ольга 
Викторовна

"С Днем Победы!" 1 место ДП-1610-
72471

15 Отрощенко Дарья
Денисова 
Ольга 
Викторовна

"День Победы" 3 место ДП-1610-
72472

16 Голубева Полина
Денисова 
Ольга 
Викторовна

"ПОМНИМ!!! ГОРДИМСЯ!!!" 1 место ДП-1610-
72473

17 Портнов Алексей
Пяшинская 
Екатерина 
Юрьевна

"Журавль" 1 место ДП-1610-
72525

18 Группа Лучики
Шадрина 
Елена 
Владимировна

"Окна Победы" 1 место ДП-1610-
72655

19 Тарасова Полина
Капустина 
Ольга 
Сергеевна

"Я помню! Я горжусь!" 1 место ДП-1610-
72714

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


